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№ П.П. КОМАНДА СМЫСЛ КОМАНДЫ ОТВЕТ НА TSM2 
1 GSMPROFI TSM2 79027148090 OK Команда «Запись № главного телефона.» Profi-V0 TSM2=79027148090 OK 
2 GSMPROFI TSM1 70957130418 OK Команда «Запись № тел. оповещения.» Profi-V0 TSM1=70957130418 OK 
3 GSMPROFI TIME 03 08 12 35 OK Команда «Установка времени и даты.» Profi-V0 CURRENT TIME = 03 08 12 35 OK 
4 GSMPROFI NAME Profi-V5 OK Команда «Запись имени контроллера.» Profi-V0 NAME IS Profi-V0 OK 
5 GSMPROFI PNEW GSMPROFI GSMPROFI OK Команда «Запись пароля доступа.» НЕТ 
6 GSMPROFI ZAD1 0 OK Команда «Установка зад. 1-й зоны (0 сек.)» Profi-V0 ZAD1=0 OK 
7 GSMPROFI ZAD1 1 OK Команда «Установка зад. 1-й зоны (27 сек.)» Profi-V0 ZAD1=1 OK 
8 GSMPROFI KNOP X OK Команда «Отключение кнопок пост. »НА ОХР.» Profi-V0 KNOP=X OK 
9 GSMPROFI KNOP K OK Команда «Включение кнопок пост. »НА ОХР.» Profi-V0 KNOP=K OK 
10 GSMPROFI STRI 1 60 40 1 1 OK Команда «Задание порогов 1датч. и вкл. 1 реле.» Profi-V0 SENSOR SET 2 = 59% 39% 1 1 OK 
11 GSMPROFI AUTM 000 OK Команда «Отключение реж. автоматики реле 1-3.» Profi-V0 RELAY IN AUTM =000 OK 
12 GSMPROFI AUTM 111 OK Команда «Включение  реж. автоматики реле 1-3.» Profi-V0 RELAY IN AUTM =111 OK 
13 GSMPROFI SMSA 000000 OK Команда «Отключение реж. передачи SMS от S1-S6» Profi-V0 SMSA IS 000000 OK 
14 GSMPROFI SMSA 111111 OK Команда «Включение реж. передачи SMS от S1-S6» Profi-V0 SMSA IS 111111 OK 
15 GSMPROFI TMRI 010 2 OK Команда «Задание времени (10 мин) вкл. сост. Реле №2.» Profi-V0 RELAY TMRI T1=002, T2=003, T3=004. OK 
16 GSMPROFI RONI 2 OK Команда «Включить реле №2.» Profi-V0 RELAYS INT: R1=000 R2=003 R3=000 OK 
17 GSMPROFI ROFI 2 OK Команда «Выключить реле №3.» Profi-V0 RELAYS INT: R1=000 R2=000 R3=000 OK 
18 GSMPROFI SECR 1 OK Команда «Постановка “На ОХР.” SMS.» Profi-V0 SECR=1 OK 
19 GSMPROFI SECR 0 OK Команда «Снятие “С ОХР.” SMS.» Profi-V0 SECR=0 OK 
20 GSMPROFI AUDI OK Команда «Прослуш. пом-ия. на TSM2» ЗВОНОК НА ТЕЛ. TSM2 
21 GSMPROFI KNOF X OK Команда «Отмена SMS SECR=1 KN от кнопок» Profi-V0 KNOF=X OK 
22 GSMPROFI KNOF K OK Команда «Вкл. передача SMS SECR=1 KN от кнопок» Profi-V0 KNOF=K OK 
23 GSMPROFI HEDR X OK Команда «Отмены ХИДЕРОВ В SMS» Profi-V0 HEDR=X OK 
24 GSMPROFI HEDR K OK Команда «Включения ХИДЕРОВ в SMS.» Profi-V0 HEDR=K OK 
25 GSMPROFI PROX 0 OK Команда «Запись ключей до 16 шт.» Profi-V0 PROX 0 ACCEPT OK 
26 GSMPROFI PROX 1 OK Команда «Разрешить ВКЛ. Р2 от ключа» Profi-V0 PROX 1 ACCEPT OK 
27 GSMPROFI PROX 2 OK Команда «Запрет ВКЛ. Р2 от ключа» Profi-V0 PROX 2 ACCEPT OK 
28 GSMPROFI PROX 3 OK Команда «Разрешение снятие по ключу +SMS» Profi-V0 PROX 3 ACCEPT OK 
29 GSMPROFI PROX 4 OK Команда «Запрет снятия по ключу +SMS» Profi-V0 PROX 4 ACCEPT OK 
30 GSMPROFI CAMA 12312 OK Команда «Запьсь тревожных кадров от камер по сенсорам» Profi-V0 CAMA IS 12312 OK 
31 GSMPROFI TDIR 89167130418 OK Ком. «Запись № тел. Для прямого модемного соединения» Profi-V0 TDIR=89167130418 OK 
32 GSMPROFI AAAA OK Команда «Вызвать контроллер на связь прямо с компьютера» ВЫХОД НА СВЯЗЬ ПО КАНАЛУ ДАННЫХ 
33 GSMPROFI GPAR mts OK Команда «Пароль GPRS mts» Profi-V0 GPAR=mts OK 
34 GSMPROFI GLOG mts OK Команда «Логин GPRS mts» Profi-V0 GLOG=mts OK 
35 GSMPROFI ASRV 062 005 170 245 OK Команда «Выставить IP адрес GSM Profi Server» Profi-V0 IP ADDRESS=062 005 170 245 OK 
36 GSMPROFI PRTS 13D8 OK Команда «Выставить номер порта связи на сервере» Profi-V0 PORT (HEX)=13D8 OK 
37 GSMPROFI GINI "internet.mts.ru" OK Команда  «Связь через МТС» Profi-V0 GINI "internet.mts.ru" OK 
38 GSMPROFI GPRS OK Команда  «Выйти на связь по каналу GPRS» ВЫХОД НА СВЯЗЬ ПО КАНАЛУ GPRS 
39 GSMPROFI TSRV 0885 OK Ком. «Выстав. № тел. провайдера для св через I-NET по данным» Profi-V0 TSRV=0885 OK 
40 GSMPROFI DPAR mts OK Ком. «Выставить пароль ISP провайдера для связи по кан. данных» Profi-V0 DPAR=mts OK 
41 GSMPROFI DLOG mts OK Ком. «Выставить логин ISP провайдера для св.по кан. данных» Profi-V0 DLOG=mts OK 
42 GSMPROFI DATA OK Команда «Вызвать контроллер на связь через интернет» ВЫХОД НА СВЯЗЬ ЧЕРЕЗ ИНТЕРНЕТ 
43 GSMPROFI RING 0 OK Команда «По звонку не реагировать» Profi-V0 RING=0 OK 
44 GSMPROFI RING 1 OK Команда «По звонку как по SMS команде АААА» Profi-V0 RING=1 OK 
45 GSMPROFI RING 2 OK Команда «По звонку как по SMS команде DATA» Profi-V0 RING=2 OK 
46 GSMPROFI RING 3 OK Команда «По звонку как по SMS команде GPRS» Profi-V0 RING=3 OK 
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№ П/П ЗАПРОС СМЫСЛ ЗАПРОСА ОТВЕТ НА TSM2 

1 GSMPROFI TSM2 OK Запрос «Какой № главного телефона» Profi-V0 TSM2=79027148090 OK 
2 GSMPROFI TSM1 OK Запрос «Какой № тел. Оповещения» Profi-V0 TSM1=70957130418 OK 
3 GSMPROFI TIME OK Запрос «Какое время и дата в контроллере» Profi-V0 CURRENT TIME = 03 08 12 35 OK 
4 GSMPROFI NAME OK Запрос «Каково имя контроллера» Profi-V0 NAME IS Profi-V0 OK 
5 GSMPROFI KNOP OK Запрос «Вкл.или выкл. функция  упр.кнопоками» Profi-V0 KNOP=X OK 
6 GSMPROFI KNOP OK Запрос «Вкл.или выкл. функция  упр.кнопоками» Profi-V0 KNOP=K OK 
7 GSMPROFI STRI X OK Запрос «Какие пороги сенсоров н.о. или н.з. и Реле» Profi-V0 SENSOR SET 1 = 59% 39% 1 1 OK 
8 GSMPROFI AUTM OK Запрос «Вкл.или выкл.автоматика реле» Profi-V0 RELAY IN AUTM =111 OK 
9 GSMPROFI SMSA OK Запрос «SMS от каких сенсоров передается» Profi-V0 SMSA IS 111111 OK 

10 GSMPROFI TMRI OK Запрос «Таймеры включенного состояния реле» Profi-V0 RELAY TMRI T1=002, T2=003, T3=004. OK 
11 GSMPROFI SECR OK Запрос «На охране или нет 1,2,3 сенсоры» Profi-V0 SECR=1 OK 
12 GSMPROFI SECR OK Запрос «На охране или нет 1,2,3 сенсоры» Profi-V0 SECR=0 OK 
13 GSMPROFI RVLI OK Запрос «Каково текущее состояние всех реле» Profi-V0 RELAYS INT: R1=000 R2=003 R3=000 OK 
14 GSMPROFI SVLI OK Запрос «Каково текущее состояние всех сенсоров» Profi-V0 SENSOR VAL: S1=17%, S2=37%, S3=18%, S4=37%, S5=20%. OK 
15 GSMPROFI TST1 OK Запрос «Тест о состоянии охраны на TSM1» Profi-V0 SECR=1 OK              (НА ТЕЛЕФОН TSM1) 
16 GSMPROFI GPSD OK Запрос «Каковы координаты подвижного объекта» Profi-V0 GPSD=%GPRMC,122626.0,A,5533.705,N,03734.584,E,000.00,000.0,260104,08. OK 
17 GSMPROFI CAMA OK Запрос «Какие камеры, на какие сенсоры настроены» Profi-V0 CAMA IS 12312 OK 
18 GSMPROFI TDIR OK Запрос. «№ тел. Для прямого модемного соединения» Profi-V0 TDIR=89167130418 OK 
19 GSMPROFI GPAR OK Запрос «Пароль GPRS» Profi-V0 GPAR=mts OK 
20 GSMPROFI GLOG OK Запрос «Логин GPRS» Profi-V0 GLOG=mts OK 
21 GSMPROFI ASRV OK Запрос «IP адрес – GSM Profi Server» Profi-V0 IP ADDRESS=062 005 170 245 OK 
22 GSMPROFI PRTS OK Запрос «Номер порта связи на сервере» Profi-V0 PORT (HEX)=13D8 OK 
23 GSMPROFI GINI OK Запрос «Инициализация GPRS модема» Profi-V0 GINI "internet.mts.ru" OK 
24 GSMPROFI TSRV OK Запрос «Тел. пров Интернет  для св.INT DATA» Profi-V0 TSRV=0885 OK 
25 GSMPROFI DPAR OK Запрос «Пароль ISP провайдера для св. по DATA» Profi-V0 DPAR=mts OK 
26 GSMPROFI DLOG OK Запрос «Логин ISP провайдера для св.по DATA» Profi-V0 DLOG=mts OK 

 


